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Förvaltningsberättelse 
För verksamhetsåret 2025 

 
 
 
 
 

        

 



Medlemmar i BOLLNÄS GOLFKLUBB hälsas 
 

Välkomna till vårmöte!  
 

Styrelsen kallar härmed till ordinarie vårmöte, 
Tisdag den 31 mars kl. 19.00 hos DINA i Bollnäs.  

 
Följande handlingar rörande de ärenden som skall behandlas bifogas:  

 
• Föredragningslista  
• Styrelsens årsberättelse  
• Styrelsens årsredovisning för sistförflutna verksamhetsår  
• Ev. motioner  

 
 

Styrelsen, Bollnäs Golfklubb 
 

 
Föredragningslista vid klubbens ordinarie vårmöte Tisdag den 31 mars 2026. 

 
1. Fastställande av röstlängd för mötet. 
 
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
 
3. Fastställande av föredragningslista. 
 
4. Val av ordförande och sekreterare för 
mötet. 
 
5. Val av två protokolljusterare, tillika 
rösträknare, som jämte ordföranden skall 
justera mötesprotokollet. 
 
6 a. Styrelsens verksamhetsberättelse för 
det senaste verksamhetsåret. 
 
6 b. Styrelsens årsredovisning (resultat- 
och balansräkning) för det senaste 
räkenskapsåret. 
 
7. Revisorernas berättelse över styrelsens 
förvaltning under det sistförflutna 
verksamhets- och räkenskapsåret. 
 
8. Fastställande av resultat- och 
balansräkning samt disposition av 
överskott respektive underskott i enlighet 
med balansräkningen. 

 
 
9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för 
den tid som revisionen avser. 

 
10. Fastställande av antalet 
styrelseledamöter och suppleanter. 
 
11. Val av klubbens ordförande, tillika 
ordförande i styrelsen, för en tid av ett år. 
 
12. Val av halva antalet övriga 
styrelseledamöter för en tid av två år 
jämte suppleanter för en tid av ett år. 
 
13. Val av två revisorer jämte suppleanter 
för en tid av ett år. I detta val får 
styrelsens ledamöter ej deltaga. 
 
14. Val av ordförande och en ledamot i 
valberedning för en tid av ett år. 
 
15. Behandling av styrelsens förslag och i 
rätt tid inkomna motioner. 
 
16. Övriga frågor (information och 
diskussion). 
 
 
 
 
 
 



 
Förvaltningsberättelse för verksamhetsåret 2025
 
Ordförande  
 
När vi stänger böckerna för 2025 kan vi se tillbaka 
på ännu ett bra verksamhetsår! 
Säsongens stora snackis är utan tvekan våra 
robotgräsklippare, som installerades i april och 
som levererat på bästa sätt! Återkopplingen från er 
medlemmar är entydig – banans kondition har tagit 
ett stort kliv framåt! 
Robotarna har inte bara höjt kvaliteten på 
gräsytorna, de har också gjort oss mer miljövänliga 
och sänkt våra bränslekostnader, vilket bidragit 
positivt till årets resultat. Det är sällan en 
investering levererar på så många plan samtidigt. 
Medlemmarnas syn på klubben bekräftas av årets 
medlemsundersökning där hela 38 % av er tog er 
tid att svara. Stort tack till er! NPS-resultatet 
landade på 65, samma starka siffra som under 
2024. Det placerar oss hela 21 enheter över det 
nationella genomsnittet och 22 enheter över 
distriktet. Det ska vi alla vara väldigt stolta över! 
Intresset för vår bana fortsätter att öka. Vi 
välkomnade 4 799 greenfeegäster under säsongen 
(56 fler än 2024) och det bekräftar att Bollnäs GK är 
en eftertraktad destination för golfare långt utanför 
kommungränsen. 
Strax efter midsommar tog vi avsked av Airi, som 
efter 22 år hos oss valde att gå i pension. Airi har 
under alla dessa år skött vår ekonomi och kansliet 
med stor omsorg och professionalitet. Varmt tack 
Airi! Du lämnar avtryck som består! 
I juni tog vår fantastiske ambassadör och 
hedersmedlem Pernilla Lindberg steget att lägga 
klubborna på hyllan efter 15 år på LPGA-touren. 
Vilken karriär! Pernilla har under hela sin tid som 
professionell spelare burit med sig Bollnäs GK:s 
värderingar och gjort oss otroligt stolta. Tack för allt 
du har gjort för klubben Pillan! Vi hoppas att vi får 
se dig och familjen på Hårga många gånger 
framöver. 
Den 28 december drog stormen Johannes in över 
oss och satte spår på anläggningen. Själva banan 
och våra fastigheter klarade sig bra, men skogen 
kring flera hål drabbades hårt med många kullfallna 
träd som förändrat inramningen. Arbetet med 
återställningen har påbörjats. 
Golfveckan 2025 genomfördes med ett fint resultat 
både sportsligt och ekonomiskt, och är återigen ett 
bevis på att det engagemang och den gemenskap 
som präglar vår klubb är något alldeles extra! 
Blickar vi framåt är vi fulla av förväntan. Om allt går 
enligt plan påbörjar vi efter golfveckan 2026 en om- 
och upprustning av hål 18. Ett projekt som länge  

 
 
 
 
varit efterlängtat och som kommer att höja 
upplevelsen ytterligare för alla som spelar här. 
Styrelsen riktar ett varmt TACK  till samtliga 
medlemmar, personal, sammarbetspartners och 
alla ideella krafter för ett riktigt bra år! Det är er 
insats – stor som liten – som gör Bollnäs Golfklubb 
till den förening vi är. 
Nu blickar vi framåt mot en ny, fin säsong! 

 
Markus Wengelin 
Ordförande 

 



Bananläggningar 
 
Hårgabanan öppnades för spel på hela banan 
med ordinarie greener 10 maj. 
 
Det var en konstig vinter nästan utan snö, med 
en tidig snösmältning i februari så vart det 
barmark väldigt tidigt. Det såg ändå rätt bra ut 
under en period men vi drabbades av frystorka 
på några ställen, bland annat på 
övningsgreenen bakom restaurangen som tog 
väldigt lång tid att få ordning på, var även 
drabbad på en del greener på banan men inte i 
samma omfattning. Hade behövt få fart på 
bevattningen ännu tidigare än vi klarade av för 
att hålla greenerna fuktiga. Hade även behövt 
få på vårdukar ännu tidigare. Vi jobbade hårt 
med detta och var inte riktigt nöjda med hur 
greenerna såg ut förrän i juli. Vi hade sen en 
bra sommar med en del regn.  
Hösten vart sedan väldigt blöt så vi fick stänga 
banan i slutet av oktober. 
Vi har fortsatt vårt arbete med dräneringar 
under hösten och även grävt en till kulvert från 
dammen på hål 6 för att slippa få ut så mycket 
vatten över fairway på hål 6. 
Det har även denna höst arbetats med skogen 
på banan och då främst tagit undan lövskog 
som inte har varit så pigg. 
Året avslutades med en ordentlig storm 
(Johannes) som i sin framfart lagt omkull 
nästan 1000 träd. 
 
Byggnader 
På klubbens byggnader har underhåll utförts.  
Det finns dock ett underhållsbehov som 
behöver ses över framåt. Det gäller främst 
målning av byggnader. 
 
Miljöredovisning 
Ingen ogräsbekämpning eller 
svampbekämpning med kemiska medel är 
utförd under säsongen. Förbättring av 
dräneringar för friskare och hållbarare gräsytor 
har utförts. 
 
Mikael Ingeroth  
Banchef 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Utbildningskommittén 
 
Ännu ett år har passerat där vi fortsatt att utbilda nya, 
unga, samt rutinerade golfare.  

Vi fortsatte även 2025 med samma upplägg på grönt-
kort utbildning till ett subventionerat priser, där 
kursdeltagarna även erbjuds ett rabatterat pris för 
fullvärdigt medlemskap under två säsonger. 

  
Vi genomförde vårt traditionsenliga damläger i 
juni som i vanlig ordning blev fullbokat.  

Självklart finns damlägret med i planeringen även 
denna säsong.  

Tyvärr blev det inget herrläger även denna säsong, 
men 2026 siktar på att genomföra ett efter några 
säsongers ”vila”. 

 

Likt föregående år hade vi ett juniorläger under 
midsommarveckan för barn mellan 9-15 år, med stort 
deltagande.  

Det kommer även genomföras denna säsong 15-18 
juni. 

Utöver lägret hade vi fasta juniorträningar på 
måndagar, med två träningsgrupper och sammanlagt 
ca 30 deltagare. Dessa grupper erbjuds även en 
spelträning på onsdagar.  

Vi fortsatte även med knatteverksamheten under 
2025. Där vi har en träningsgrupp för barn mellan  

7-9 åringar som kallas Knattegolf och golfkul för barn 
mellan 4-6 år. Båda dessa grupper startade i början av 
juni och hade avslutning under 
golfveckan. Sammanlagt deltog omkring 40-talet barn 
som tränade 7 st söndagar under sommaren. Roligt att 
se klubben framtid träna och leka golf!   
 

Utöver ovanstående genomförde vi även vinterträning, 
kortare kurser och lektioner för klubbens alla 
medlemmar och detta är något vi givetvis fortsätter 
med 2026. 

Ambitionen är att hela tiden utveckla utbudet på dessa 
områden för att fler ska ha möjlighet att utveckla sitt 
golfspel. 
 

Vi genomförde två resor under säsongen med 
klubben.  

Vårresa gick till Morgado i Portugal under slutet av 
mars månad. Resan innehöll träning på förmiddagen 
och spel på eftermiddagen. Tyvärr hade lite otur med 
vädret, då stora delar av veckan regnade bort. 

Höstresan gick till Villaitana i Spanien under början av 
november månad. 

Denna resa hade mer fokus på spel, men vi erbjöd 
även lättare träning under hela veckan.  

 

 

 

 

 



Under 2026 kommer vi även att genomföra två resor. 

En vårresa till Spanien och Costa Ballena 18-25 april, 
samt att en höstresa till Portugal och  

Praia del Rey 10-17 oktober . 

  
Nu siktar vi på att försätta utbilda och utveckla golfare 
även under 2026! 

   
Dan Barsk  
Ordförande Utb. Kommittén 
 
 
 

Sponsorkommittén 
 
Trots rådande världsläge upplever vi ändå ett stort 
intresse bland företag att vara med och stödja 
klubbens verksamhet, och det är vi mycket tacksamma 
för! 

Dessa intäkter är väldigt viktiga för att fortsätt kunna 
utveckla klubben i rätt riktning.  

Genom dessa medel kan vi fortsatt sträva mot de 
långsiktiga mål och visioner som finns, samt för att 
kunna genomföra de årliga verksamhetsmål som tas 
fram. 

Vi uppnådde samma sponsorintäkter under 2025 som 
föregående år, och det får vi vara nöjda med utifrån 
rådande konjuktur. 

Under 2026 siktar vi ändå på en svag ökning av dessa 
intäkter, då vi fortfarande ser att det finns ett bra 
intresse bland våra företag att vara med och bidraga. 

Vi lägger fortsatt högsta vikt vid målet att ha nöjda 
sponsorer och partners. 

Därigenom ser vi en större möjlighet till ett långsiktigt 
samarbete, och det gynnar båda parter! 

  

Detta år genomförde vi tre träningar och en tävling för 
våra sponsorer och partners.  

Fredagen den 19 september genomfördes årets 
sponsorresa.  

Denna gång till Gävle GK och gamla banan. 

Där bjöds det på bussresa t/r, fika, tävling och en 
avslutande lunch efter rundan.   

  

Från klubbens sida vill vi rikta ett stort tack till alla 
klubbens sponsorer och partners för det gångna året! 

På återseende 2026. 

 

Dan Barsk  

Sponsorkommittén 

 
 
 
 
 
 
 

Spelkommittén 
 
Spelkommittén  
Om Säsongen 2023 blev ett mycket speciellt 
tävlingsår. Blev 2024 raka motsatsen. Stort sätt alla 
tävlingar kunde genomföras som de var tänkt. Den 
traditionella Gökottegolfen fick ställas in pga att banan 
inte var av spelbart skick, skall komma ihåg att Kristi 
himmelsfärd låg väldigt tidigt i kalendern för året.   
  
Hårga Open  
Hårga Open spelades 2 juli, 77 av 79 möjliga spelare 
kom till start. Uppskattat med Dam och Herrklass. 
Håller tummarna att damerna kommer åter många år 
framöver. Rasmus Konradsson vann Herrklassen på -8 
efter 2 varv. Bästa Bollnässpelare blev Per Larsson 
som slutade på en delad 10 plats på resultatet +3. 
Damklassen vanns av Hannah Gregg ”USA” +4 bästa 
Bollnässpelare i Damklassen blev Alice Johansson +8 
på en 2plats.   
  
Golfveckan  
Tävlingskommittén upplever att golfveckan blev väldigt 
lyckad, golfveckan genomfördes från 2/8 – 9/8 vi 
upplever att mixen av spelformer är väldigt uppskattad 
att de finns ett bra utbud av tävlingsmöjligheter. Vi 
tackar vädergudarna att veckan gick att genomföra 
utan korrigeringar.  
 
   
KM över 54 hål   
Herrklassen spelade 2varv på lördagen 7 september 
där de 12 bästa spelarna efter 2 varv klarade cutten 
och fick spela 18 hål till på söndagen totalt 54 hål. 
Men mycket spännande tillställning där Daniel Silvstedt 
satt en avgörande putt på sista hålet för att kröna sig 
till klubbmästare.  
I damklassen kom 8 damer till start 3 fler än 
föregående år, tävlingskommittén tycke de var för liten 
klass för att genomföra Cut. Vinnare av Damklassen 
blev Signe Forsman som därmed försvarade sin 
mästerskapstitel. Tävlingskommittén upplever att KM 
över 2 dagar är väldigt uppskattat där framtida målet 
är att även damerna skall öka i antalet medverkade så 
även dem får spela med Cut.    
   
Det märks klart att partävlingarna fylls mycket fortare 
än singeltävlingarna samt att våra fantastiska 
sponsorer hellre anordnar partävlingar än 
singeltävlingar. Detta var ingen nyhet för 2024 utan 
någon vi märkt över en längre tid.   
   
Under hela tävlingssäsongen anordnades 
gemensamma prisutdelningarna. Kunde man inte 
medverka på prisutdelning fick man hämta sina priser 
enskilt och i efterhand på kansliet.  
   
I spelkommittén har ingått:  
Marie Norell, Kjell-Åke Hedblom, Jan Fagerström, Karl-
Erik Jonsson, Jens Olofsson och Jesper Wikberg  
   
Jesper Wikberg  
 Ordförande Spelkommittén  
 

 



Juniorkommittén 
 
Under 2025 har klubben haft ett 50 tal barn och 
ungdomar i träning, tävling och andra typer av 
golfaktiviteter. 
Vi startade året i februari för den äldsta 
tävlingsgruppen där klubbens pro diskuterade med 
varje enskild individ om vilka mål som skulle sättas 
upp för säsongen. I påsk var tävlingsjuniorerna på 
läger i Skåne för att vara förberedd när tävlingarna 
startade i maj. 
När banan öppnade så startade klubben upp golfkul 
för dom allra minsta och knattegolfen för åldrarna 7-
10år. Dessa träffar var välbesökta under sommaren då 
det var många barn som slog sina första golfslag. Den 
äldsta gruppen har nu varit på några tävlingar på den 
Svenska juniortouren i södra Sverige. 
Kring midsommar har klubben sitt juniorläger som 
avslutas med att juniorer mellan 13-15 år kvalar till 
Teen Cup och dom yngre ungdomarna har en 
interntävling. 
Vi har under året haft medverkande ungdomar i 
Svenska juniotouren Div2 och Div 3, Teencup, Junior 
Master Invitational (JMI) samt Gästrike/Hälsinge 
Juniortour med en hel del bra resultat. 
Klubben behöver fortsätta jobba med dessa punkter 
 

1. Fortsätta att rekrytera unga golfare till klubben 
2. Fortsätta att jobba med tydliga linjer i 

ungdomsgolfen 
3. Rekrytera fler ledare 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Klubbmästare 2024 
 

Damer 
1. Signe Forsman 
2. Frida Forsman  
3. Maria Berggren 
 
Herrar  
1. Tomas Zetterqvist 
2. Martin Köhler Blomberg 
3. Per Larsson 
 
 
 
H30  
1. Tomas Zetterqvist 
2. Jonas Sonneryd 
3. Anton Arvidsson 
 
H40  
1. Tomas Zetterqvist 
2. Jonas Sonneryd 
3. Martin Larsson 
 
H50  
1. Per Larsson 
2. Jens Olofsson 
3. Anders Olsson 
 
 
 
H60  
1. Per Ohlin 
2. Bo Andersson 
3. Anders Modd 
 
H70 
1. Jan-Erik Barsk 
2. Urban Högberg 
3. StefanJansson 
 
 
H80 
1. Kjell Linck 
2. Göran Skoglund 
3. Lennart Hägglund 

 
 
D40  
1. Maria Berggren 
2. Gun-Marie Svärd 
3. Elin Sonneryd 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Avgifter 2025 
 
Medlemsavgift  
Senior 1 400 kr  
Äldre junior 550 kr  
Yngre junior 300 kr  
 
Total årsavgift  
(inkl. spelavgift med 6 % moms, GIT-avgift & medlemsavgift)  
Senior 6 190 kr  
Äldre junior (17- 21år) 2 200 kr  
Junior (13-16 år) 1 450 kr  
Yngre junior(0-12 år) 410 kr 
Greenfeemedlem senior 1 750 kr 
Greenfeemedlem junior 850 kr  
Vagnsplats, låsbar 400 kr  
 
Medlemmar med spelavgift som betalade avgiften efter 
31 januari betalade en förseningsavgift á 300 kr.  
 
Medlemmar med fullvärdig spelavgift spelade på 
Söderhamns GK, Hudiksvalls GK och Ljusdals GK mot 
250 kr i greenfee. Greenfeemedlemmar betalade 
ordinarie greenfee.  
 
Aktiv medlem är senior fr.o.m. det år medlemmen 
fyller 22 år. För passiv medlem skiljs inte mellan senior 
och junior.  
 
Passiv medlem, (utan spelavgift), har ingen rätt att 
spela på någon bana, endast Pay & Play.  
 
Med Utomortsmedlem (Non resident) avses medlem 
som bor utanför Gästrike-Hälsinge Golfdistrikt.  
 
Greenfeemedlem betalade greenfee vid varje 
speltillfälle på Hårgabanan, förutom de 2 fria 
ronderna. Greenfeemedlem är inte skyldig att betala 
insats.  
 
Greenfee för gästande spelare har varit mellan 400-
700 kr. Juniorer betalade halv avgift. All greenfee 
inkluderade 6 % moms.  
 
Juniorer med hcp 3,4 eller lägre spelade gratis på 
samtliga banor i länet, mot uppvisande av frikort 
utfärdat av distriktsförbundet.  
 
Prova på spel för 100 kr erbjöds upptill 3 gånger i 
sällskap med spelare som har officiell hcp. Prova på 
spel gällde för den som var ny inom golfen och inte 
hade någon klubbtillhörighet. Alla vardagar i maj, juni 
och september samt fredagar i juli och augusti var 
detta möjligt. 
 
Greenfee - Under året hade Hårgabanan ca 5000 
gästande spelare. 
 
 
 
 
 
 

 



Klubbverksamheten 2025 
Restaurangen - Golfrestaurangen har arrenderats av 
Huseyin Koc.                                                 
Kiosken – Kiosken har arrenderats av Huseyin Koc.                                         
Golfshop - Golfshop och drivingrange har under 
säsongen skötts om i klubbens regi. 
 
Fastigheter - I klubbens fastigheter finns 9 rum med 2 
st. bäddar i varje. 
 
AU - Ordförande, vice ordförande, kassör  
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 12 st. 
protokollförda sammanträden samt ett ordinarie höst- 
och vårmöte. Även kommittéerna har haft 
sammanträden. 
 
Utöver undertecknade styrelseledamöter har klubben 
haft följande funktionärer: 
 
Styrelsesuppleant – Lisa Jonsson-Forslund 
 
Utbildningskommittén – Dan Barsk 
 
Klubbchef Michael Sonefors 
 
Banchef & Miljö & Fastighetsansvarig – Mikael 
Ingeroth 
 
Spelkommittén –Jesper Wikberg ordf. Marie Norell, 
Karl-Erik Jonsson, Kjell-Åke Hedblom, Jens Olofsson 
och Jan Fagerström.  
Junioransvarig: Johan Eriksson, Per Larsson  
 
Sponsorkommittén – Dan Barsk 
 
Försäkringar - Krister Ängalid 
 
Valberedning – Karl-Erik Jonsson, sammankallande, 
Anki Hedlund och Sören Byström 
 
Revisorer – Annagreta Roos-Strid och Kjell-Åke 
Hedblom 
 
Revisorsuppleant – Mia Persson 
 
Personal - På kansliet har det funnits klubbchef och en 
deltidsanställd, fram till 1/7. Därefter endast klubbchef 
I shopen har det varit två säsongsanställda. 
En tränare på heltid.  
På banan har banchef samt sju banarbetare varit 
anställda under säsong i varierande omfattning. 
 
Träningsverksamhet - Tränare Dan Barsk har under 
året ansvarat för golflektioner. Dan har deltagit i 
planeringen av utbildning- och elitverksamhet. 
Tillsammans med Michael Sonefors och några föräldrar 
har han varit delaktig i klubbens juniorverksamhet.  
 
 
 
 
 

Slutord 
Styrelsen vill slutligen tacka alla de medlemmar som 
under året i sedvanlig ordning välvilligt ställt upp för 
klubbens bästa. Det är styrelsens förhoppning att 
medlemmarna i ännu större utsträckning ställer upp 
med sina arbetsinsatser under 2025. Alla har någon 
kunskap eller färdighet som kan vara till nytta och 
glädje för klubben. 
 
Bollnäs 2026-03-15 
 
Markus Wengelin, ordförande 
Per Nilsson, vice ordförande  
Kajsa Hillgren Nilimaa, sekreterare 
Sören Byström, kassör 
Tomas Zetterqvist, ledamot 
Sven Blomqvist, ledamot 
Anders Wall, ledamot 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Medlemsantal Översikt över medlemsantalets utveckling: 
          

Med spelrätt 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Hedersmedlem 1 2 5 5 5 5 3 4 4 
Seniorer 845 814 825 854 909 872 810 808 819 
Juniorer 150 143 136 167 160 145 146 155 164 
Summa 996 959 966 1026 1074 1021 959 967 987 

          
Varav Utomortsmedlem 64 75 67 84 101 92 71 60 78 
Och greenfeemedlem 153 126 132 105 97 90 87 82 83 

          

Utan spelrätt                   

Seniorer 21 33 30 22 26 21 27 30 18 
Juniorer 0 4 5 1 0 0 0 0 0 
Varav utom distriktet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Summa 21 37 35 23 26 21 27 30 18 

          
Summa medlemmar 1017 996 1001 1049 1100 1042 986 997 987 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Inkomna motioner 
 
 Bordlagd motion från Jan Olsson sedan höstmötet angående placeringsmarkeringar av 
flaggorna på green 
 
Styrelsens svar: 
Vi vill tacka för det fina initiativet och uppskattar verkligen när medlemmar engagerar sig i banans och 
klubbens utveckling. 
 
Vi planerar att genomföra ett test där vi utvärderar både personalens arbetsinsats samt spelarnas upplevelse. 
Styrelsen avser att tillsätta en arbetsgrupp som ser över förslaget. I denna grupp bör motionsskrivaren ingå, 
tillsammans med en representant från styrelsen och en från personalen. 
 
Testet kommer att omfatta ett urval av hål under en avgränsad period. Under denna tid kommer vi tydligt att 
kommunicera till både medlemmar och gäster vilka hål som ingår i försöket samt hur systemet fungerar. 
 
Vi kommer även att samla in feedback från såväl medlemmar som gäster för att få ett så brett och väl 
underbyggt beslutsunderlag som möjligt. 
 
Efter avslutat test sammanfattar vi erfarenheterna och de synpunkter som inkommit. Detta ligger sedan till 
grund för ett slutgiltigt beslut om ett eventuellt fullskaligt införande. Beslutet fattas av styrelsen, då detta är 
en operativ fråga. 
 
 
Inkommen motion Från Svante Jonsson 
 
Spara skogen/miljön mellan hål 14, 16 och 18. 
 
En golfbana i sig är till största delen en monokultur ur biologisk synvinkel. Dvs det växer i princip bara ett 
växtslag, gräs, där. 
 
Sen finns omgivande delar kring en golfbana som är/kan vara dess raka motsats. 
 
Området som nu planeras att avverkas, är en mycket rik och viktig biotop att spara för framtiden. För det rika  
fågellivet, insekters, djurs och växternas skull. 
 
Naturligtvis så ska träd som kan skada banan, personalen och de spelande tas bort, men resterande bör 
sparas. 
 
Om inte beslut tas på årsmötet att spara området, så bör resultatet av en inventering av växt- och djurlivet i 
området presenteras. 
För jag utgår från att en sådan gjorts! 
 
Segersta 27/2 2026 
 
Svante Jonsson  
 
STYRELSENS SVAR PÅ SKRIVELSE/MOTION DATERAD 27/2 2026 
 
Tyvärr finns ett enkelt svar på frågan. Vår herre har redan avverkat minst 90% av 
området. Nedblåsta träd på 14 och 18 och mängder av träd över genvägen. 
I vecka 11 körde maskiner över hela golfbanan och plockade över 400 m3sk nedfallen 
och skadad skog inkl det nedfallna som fanns på aktuellt område. Ytterligare avverkning 
på området är inte aktuell, annat än i kanterna, För framtiden finns på området nu 
mängder av rotvältor och trädrester som det tar många år för skalbaggar och andra att 
bearbeta. I princip kommer området att lämnas. Körskadorna är minimala genom 
avverkningen på snö 
 
Bollnäs GK har alltid arbetet med miljöfrågorna i hela verksamheten. De sista 10 åren 



genom, att inte ogräsbekämpa med gifter, utan att i exvis ”svälta” ut maskrosor och 
använda skonsam gödsel. Den senaste insatsen är våra robotklippare som sänkt dieselförbrukningen 
 
 
med minst 50 %. Vi har ju också en bergvärmepump som förser alla 
lokaler med värme, ur marken 200 m ner bakom klubbhuset. Sparar mängder av olja och 
el! 
 
Den senaste händelsen, stormen Johannes har satt sina spår, de stora skadorna innebär 
att bla mängder av fågelholkar ligger på backen tillsammans med ett antal boträd. 
Stormen förändrade både vår synliga och osynliga miljö på många sätt. Mängder av 
rotvältor finns och stort behov av att laga vägarna på banan. Det finns också små skador 
på några fairways. 
 
Det innebär att någon avverkning, enligt anmälan till Skogsstyrelsen inte kommer att 
ske. I sammanhanget kan nämnas att såväl Skogsstyrelsen som Mellanskog har tittat på 
området före godkännandet av den avverkning som var anmäld! Områden under 0,5 ha 
behöver egentligen inte anmälas, men gjordes i alla fall pga att besiktning skulle bli 
aktuell. Tanken var heller inte en kalavverkning, ett större antal träd skulle sparas. 
Tyvärr måste hela banan besiktas för att fastställa skadorna. Detta kan ske när den töat 
fram ordentligt. Då kan åtgärdsplan upprättas med mål, att trots de omfattande 
skadorna, komma åter till den fina bana som vi har haft några år 
 
Styrelses svar på motionen blir, att avverkning enligt anmälan inte kommer att ske. 
 
 
Styrelsen i Bollnäs GK 
 


